UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số :              /GM-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị kết nối cung

cầu, thúc đẩy tiêu thụ nông sản năm 2022.

1. Thành phần:

- Đại biểu cơ quan Trung ương:

Đại diện Lãnh đạo Trung tâm xúc tiến thương mại - Bộ Nông nghiệp và PTNT

- Đại biểu tỉnh:

+ Đại diện  Lãnh đạo Sở Du lịch.

+ Đại diện  Lãnh đạo Sở Công thương.

+ Đại diện  Lãnh đạo LMHTX tỉnh.

+ Đại diện  Lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh.

+ Đại diện  Lãnh đạo Trung tâm xúc tiến du lịch Ninh Bình.

+ Đại diện  Lãnh đạo Hiệp hội Du lịch Ninh Bình.

+ Đại diện Lãnh đạo Trung tâm khuyến công XTTM và phát triển cụm công

nghiệp Ninh Bình

+ Ban Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

+ Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở: Chi cục Quản lý chất lượng Nông

lâm sản và thủy sản; Chi cục Chăn nuôi và Thú y; Chi cục Trồng trọt và BVTV,

Chi cục Thủy sản; Chi cục Kiểm lâm; Chi cục Thuỷ lợi; Trung tâm Khuyến nông,

khuyến lâm, khuyến ngư; Trung tâm Nông nghiệp công nghệ cao và XTTM;

Phòng Nghiệp vụ tổng hợp, Phòng Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở; Phòng

Nông nghiệp và PTNT, phòng Kinh tế các huyện, thành phố;

- Đại biểu doanh nghiệp, HTX, cơ sở sản xuất, sơ chế, chế biến, tiêu thụ

nông sản.

( có danh sách kèm theo)

- Đài phát thanh và Truyền hình Ninh Bình, Báo Ninh Bình, Báo Nhân Dân,

Thông tấn xã Việt Nam thường trú tại Ninh Bình.

2. Thời gian: Từ 07h30’, ngày 08 tháng 11 năm 2022 (thứ ba).

(Có chương trình Hội nghị kèm theo)

3. Địa điểm: Khách sạn Hoàng Sơn, số 98 đường Trịnh Tú, phường Ninh

Khánh, thành phố Ninh Bình.

Giao Trung tâm Nông nghiệp công nghệ cao và Xúc tiến thương mại phối

hợp với phòng Nghiệp vụ Tổng hợp, phòng Kế hoạch - Tài chính và Văn phòng

Sở chuẩn bị tài liệu, điều kiện phục vụ Hội nghị.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đại biểu về dự đầy đủ, đúng thành

phần và thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVTH, CNC.
                  P.N

GIÁM ĐỐC

Vũ Nam Tiến

		2022-11-03T07:43:01+0700

		2022-11-03T07:49:07+0700

		2022-11-03T08:25:22+0700

		2022-11-03T08:25:22+0700

		2022-11-03T08:25:22+0700